
BRASOV CALARASI BUZAU CONSTANTA

02-03.IV 23-25.IV 09-11.VII 20-22.VIII

I II III VII

I GANEA Valentin JITSU ZĂRNEȘTI ROU A PRO 126 20 16 40 50

II FLOREA Ionuț Mihai GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 95 25 20 50 -

III CAPUSAN MONCE CHIOREAN Gheorghe MASTER BIKE CLUJ ROU A PRO 81 16 25 0 40

4 FODOR Ferenc  MASTER BIKE CLUJ ROU A PRO 72 - 8 32 32

5 GHERGA Silviu VECTRA ZĂRNEȘTI ROU A PRO 45 9 10 0 26

6 MITĂCHESCU Ștefan Cătălin TASE RACING TEAM BUCURESTI ROU A PRO 39 11 6 - 22

7 CONTATORE Federico TRANSCARPATIC BRAȘOV ROU A PRO 26 13 13 - -

8 BERCEANU Sebastian Ioan GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 21 10 11 - -

9 IORGA Andrei Emil GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 9 0 9 - -

10 DĂNILĂ Andrei Cristian GO RACING BUCUREȘTI ROU A PRO 7 - 7 0 -

- MAZANOV Dimitriy BELARUS BLR A PRO 0 - - - -

- UDREA George TASE RACING TEAM BUCURESTI ROU A PRO 0 - - - 0

- HYTTINEN Jussi Olavi GERULA MOTO BUCURESTI FIN A PRO 0 - - 0 -

- RADU Alexandru GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 0 0 - 0 -

- VANCA Lucian Nicolae TASE RACING TEAM BUCURESTI ROU A PRO 0 0 - 0 -

NAT
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TE

 CLASAMENT  C.N.I.R. 

CAMPIONAT NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI Clasa MOTO PRO

LOC NUME SPORTIV PRENUME SPORTIV MOTO-CLUB TIP CLASA

RALLY RAID OPEN 2021
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BRASOV CALARASI BUZAU CONSTANTA

02-03.IV 23-25.IV 09-11.VII 20-22.VIII

I II III VII

I 450 < FLOREA Ionuț Mihai GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 100 25 25 50 -

II 450 < GANEA Valentin JITSU ZĂRNEȘTI ROU A PRO 80 20 20 40 0

III 450 < CONTATORE Federico TRANSCARPATIC BRAȘOV ROU A PRO 32 16 16 - -

4 450 < BERCEANU Sebastian Ioan GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 26 13 13 - -

5 450 < DĂNILĂ Andrei Cristian GO RACING BUCUREȘTI ROU A PRO 11 - 11 0 -

- 450 < MAZANOV Dimitriy BELARUS BLR A PRO 0 - - - -

NAT

 CLASAMENT  C.N.I.R. 

P
U

N
C

TE

CUPA FEDERATIEI ROMANE DE MOTOCICLISM Clasa - 450

LOC CC NUME SPORTIV PRENUME SPORTIV MOTO-CLUB TIP CLASA

RALLY RAID OPEN 2021

FRM Timing - www.frm.ro Page 1 Clasament Hard Enduro 2021 



BRASOV CALARASI BUZAU CONSTANTA

02-03.IV 23-25.IV 09-11.VII 20-22.VIII

I II III VII

I 450 > FODOR Ferenc  MASTER BIKE CLUJ ROU A PRO 103 - 13 50 40

II 450 > CAPUSAN MONCE CHIOREAN Gheorghe MASTER BIKE CLUJ ROU A PRO 100 25 25 0 50

III 450 > GHERGA Silviu VECTRA ZĂRNEȘTI ROU A PRO 68 16 20 0 32

4 450 > MITĂCHESCU Ștefan Cătălin TASE RACING TEAM BUCURESTI ROU A PRO 57 20 11 - 26

5 450 > IORGA Andrei Emil GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 16 0 16 - -

- 450 > UDREA George TASE RACING TEAM BUCURESTI ROU A PRO 0 - - - 0

- 450 > HYTTINEN Jussi Olavi GERULA MOTO BUCURESTI FIN A PRO 0 - - 0 -

- 450 > RADU Alexandru GERULA MOTO BUCURESTI ROU A PRO 0 0 - 0 -

- 450 > VANCA Lucian Nicolae TASE RACING TEAM BUCURESTI ROU A PRO 0 0 - 0 -

NAT

 CLASAMENT  C.N.I.R. 

P
U

N
C

TE

CUPA FEDERATIEI ROMANE DE MOTOCICLISM Clasa + 450

LOC CC NUME SPORTIV PRENUME SPORTIV MOTO-CLUB TIP CLASA

RALLY RAID OPEN 2021

FRM Timing - www.frm.ro Page 1 Clasament Hard Enduro 2021 


